
— 13367 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

� ��� ������ �� �
������� �� � � �

��� ������ �� �� � � � � � � �
�� ������ �� ��������

����� �� �

 

Poz. 2868, 2869

2869

UCHWA£A Nr IX/51/07 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 10 lipca 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie nadania nazw ulic we wsi Bytyñ gmina Ka�mierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327), Rada Gminy
Ka�mierz uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê Uchwa³ê Nr X/69/03 Rady Gminy Ka�-
mierz z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie nadania nazw ulic

we wsi Bytyñ gmina Ka�mierz (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 138,
poz. 2594) w ten sposób, ¿e w §1 w pkt 6 wyraz �Bosmañska�
zastêpuje siê wyrazem �Regatowa�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz


